
P r e f e i t u r a  M u n í c i
E S T A D O  D E  S A O

L I V R O  D E  P O R T

• P O R T A R I A  MB 4,480 «

0 Senhor ARTHUR BALLCRINI, Prefeito Plunicipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei I

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor SORO GUERREIRO BAL61N0 DOS 
SANTOS, do cargo de Atendente de Enfermagem, Referência Hl** , 
lotado no Setor de Saúde, do Departamento de Promoção e As 
sistência Social da Prefeitura Municipal, a partir de 05 de 
maio de 1981, conforme pedido feito em requerimento protocol,^ 
do sob o n° 1683 de 04 de maio de 1981, que recebeu o seguin
te despacho: "Deferido**, face a informação do Setor de Pes
soal.

Registre-se e cumpra-se»

P»M» de Lorena, 05 de maio de 1981.

ARTHUR BA1.LERINI 
Prefeito' Municipal

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 05 de maio de 1981»

TTIO a ^ o j

Chefe
MARIA ANTONIA PEREIRA 

do Setor de Serviços GeraiS’


